
Aargauer Mannschaftsmeisterschaft 2018 + = Aufstieg      * = Abstieg N = Neu V = Verblieben

MNr. Rg. Bez Ort Ges. Total Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4  Runde 1  Runde 2  Runde 3  Runde 4
Meistergruppe

101 1. AAR Aarau SG-1 3075 1535 1540   196 195 194 194 192 190 188 186 197 195 195 194 191 191 189 188

104 2. BAD Fislisbach SG-1 3045 1531 1514   195 194 192 192 191 190 190 187 197 194 191 190 190 189 184 179

105 3. LAU Frick FSV-1 3030 1516 1514   194 194 193 192 187 186 185 185 197 193 192 191 188 186 185 182

107 4. + ZOF Moosleerau FSG 3024 1511 1513   197 195 193 189 187 184 183 183 194 194 190 189 189 188 186 183

103 4. ZUR Döttingen SG-1 3024 1510 1514   194 192 191 191 188 185 185 184 192 191 190 190 190 189 187 185

108 6. LEN Seon SG-1 3023 1511 1512   192 192 192 190 190 187 184 184 196 196 191 189 186 185 185 184

106 7. KUL Leutwil SG-1 3022 1514 1508   194 193 190 190 188 187 186 186 194 191 190 190 190 189 185 179

102 8. MUR Beinwil / Freiamt FSG-1 3003 1487 1516   192 192 192 187 186 183 182 173 195 192 192 191 191 188 186 181

1. Liga Gruppe 1

117 1. MUR St. Seb. Merenschwand SV 3009 1504 1505   193 193 190 188 187 187 185 181 192 189 189 189 188 188 186 184

114 2. AAR Oberentfelden SG-1 3008 1509 1499   194 192 191 190 189 185 184 184 193 193 190 190 186 185 184 178

111 3. BAD Ehrendingen-Ennetbaden LS 2987 1490 1497   191 191 190 188 185 183 182 180 195 190 188 188 186 186 184 180

115 4. + LAU Oeschgen SG-1 2976 1482 1494   189 189 186 185 185 184 182 182 191 190 190 189 189 186 184 175

112 5. ZOF Mättenwil SV-1 2963 1476 1487   189 186 186 185 184 183 183 180 194 189 189 186 185 184 182 178

116 6. AAR Rohr SG 2957 1473 1484   192 189 189 186 180 180 179 178 190 188 188 188 185 183 182 180

118 7. + LAU Wittnau-Kienberg FSG 2939 1482 1457   195 190 188 187 187 181 179 175 192 192 185 184 183 182 177 162

113 8. BAD Neuenhof SG 2934 1467 1467   191 186 186 186 185 182 177 174 187 187 186 186 183 182 180 176

1. Liga Gruppe 2

122 1. * AAR Buchs SB-1 3048 1524 1524   196 194 192 191 190 188 187 186 198 194 193 193 193 185 184 184

123 2. BRE Fischbach-Göslikon SG-1 2998 1504 1494   199 190 190 189 188 186 184 178 192 191 189 188 186 185 185 178

128 3. RHE Stein-Münchwilen SG 2997 1505 1492   195 192 192 190 189 185 183 179 192 190 188 188 186 185 184 179

124 4. BAD Fislisbach SG-2 2994 1485 1509   194 190 189 189 189 188 177 169 193 193 191 191 189 188 184 180

125 5. + RHE Möhlin SG 2975 1485 1490   191 190 190 188 184 182 181 179 194 192 190 189 184 184 179 178

126 6. BAD Obersiggenthal FS 2970 1489 1481   195 190 190 188 186 183 179 178 193 193 192 189 187 187 185 155

121 7. + BAD Büblikon FS 2941 1490 1451   194 191 188 186 185 185 182 179 188 187 183 182 182 182 179 168

127 8. ZOF Oftringen-Küngoldingen SG 2917 1455 1462   188 187 185 185 179 178 177 176 190 188 188 184 184 181 180 167
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Aargauer Mannschaftsmeisterschaft 2018 + = Aufstieg      * = Abstieg N = Neu V = Verblieben

MNr. Rg. Bez Ort Ges. Total Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4  Runde 1  Runde 2  Runde 3  Runde 4
2. Liga Gruppe 1

215 1. * BRE Rudolfstetten-Friedlisberg FSG-1 2993 1497 1496   192 191 190 190 189 189 182 174 192 191 191 188 188 187 183 176

217 2. ZUR Tegerfelden SG 2911 1466 1445   189 189 185 184 183 182 178 176 192 190 186 185 181 179 167 165

212 3. LAU Frick FSV-2 2895 1462 1433   194 189 184 183 182 182 180 168 185 184 183 183 180 177 177 164

211 4. * AAR Buchs SB-2 2853 1449 1404   191 190 183 180 179 177 175 174 192 188 183 176 175 167 166 157

213 5. LEN Holderbank FSV 2845 1447 1398   190 184 182 180 179 179 177 176 183 178 175 174 174 173 171 170

216 6. + KUL Seengen SpS-2 2807 1421 1386   185 181 180 180 179 177 173 166 185 184 181 181 176 172 172 135

218 7. BAD Würenlingen SG 2785 1402 1383   187 185 179 175 173 171 170 162 181 179 178 177 173 172 169 154

214 8. + BRE Niederwil-Nesselnbach SSV 2719 1375 1344   184 176 172 172 171 169 166 165 183 183 180 176 169 163 160 130

2. Liga Gruppe 2

221 1. LEN Ammerswil SG 2968 1483 1485   190 189 186 186 186 184 183 179 189 189 187 186 186 184 183 181

226 2. ZOF Kölliken-Holziken SVS-1 2962 1479 1483   193 193 190 187 185 180 179 172 194 193 187 186 184 184 183 172

222 3. KUL Beinwil am See SG 2927 1441 1486   192 184 183 181 178 177 173 173 194 193 187 185 183 182 181 181

227 4. AAR Oberentfelden SG-2 2877 1434 1443   193 186 184 182 177 176 170 166 193 189 189 187 176 172 169 168

223 5. ZUR Döttingen SG-2 2862 1425 1437   185 181 179 177 177 177 175 174 193 189 184 182 181 173 169 166

228 6. ZOF Rothrist FSG-1 2847 1434 1413   187 181 180 179 179 177 177 174 186 185 181 178 177 170 169 167

225 7. + BRE Fischbach-Göslikon SG-2 2807 1396 1411   184 183 179 177 174 173 165 161 188 184 183 182 178 169 165 162

224 8. + AAR Erlinsbach SG 2799 1424 1375   184 181 180 179 176 176 175 173 180 178 177 173 171 168 166 162

2. Liga Gruppe 3

233 1. BRU Lauffohr SG-1 2958 1483 1475   191 187 187 187 187 185 182 177 191 189 188 186 185 183 178 175

232 2. * LAU Kaisten FSG 2932 1452 1480   190 186 186 183 178 178 176 175 189 188 187 187 186 184 180 179

234 3. * KUL Leutwil SG-2 2908 1436 1472   187 187 186 186 182 181 165 162 190 188 187 186 182 181 181 177

238 4. ZOF Zofingen SG-1 2890 1452 1438   193 188 187 187 178 176 176 167 185 185 185 180 180 179 175 169

236 5. LEN Meisterschwanden MSV 2885 1450 1435   185 184 183 183 182 182 181 170 187 186 184 183 177 175 174 169

237 6. BRU Villigen SG-1 2852 1420 1432   188 185 181 179 177 177 173 160 191 186 181 179 178 177 173 167

235 7. + ZOF Mättenwil SV-2 2848 1445 1403   189 186 183 182 181 179 175 170 181 180 177 176 176 175 174 164

231 8. + KUL Hallwil SG 2834 1418 1416   187 185 183 176 173 173 173 168 189 182 179 179 176 174 169 168

2. Liga Gruppe 4

246 1. LEN Seon SG-2 2943 1474 1469   194 188 188 186 186 184 175 173 194 192 186 186 182 180 178 171

245 2. KUL Seengen SpS-1 2939 1469 1470   189 188 188 186 186 179 177 176 188 188 188 186 183 180 179 178

242 3. LAU Gansingen SV 2930 1473 1457   191 187 186 186 186 184 184 169 192 189 185 183 180 178 177 173

241 4. MUR Beinwil / Freiamt FSG-2 2907 1449 1458   187 187 186 186 184 178 175 166 194 191 188 184 182 176 172 171

244 5. + ZOF Safenwil SG 2901 1456 1445   188 187 184 183 182 179 178 175 189 185 184 184 183 180 170 170

247 6. LAU Sulz Talschützen TS 2897 1446 1451   188 187 186 179 177 177 176 176 191 187 187 186 181 175 173 171

243 7. + BRU Lauffohr SG-2 2869 1433 1436   189 185 182 180 177 175 174 171 189 186 182 180 178 178 178 165

248 8. V BRE Tägerig SG 2837 1433 1404   186 181 180 180 180 179 175 172 181 181 181 179 177 175 170 160
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MNr. Rg. Bez Ort Ges. Total Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4  Runde 1  Runde 2  Runde 3  Runde 4
3. Liga Gruppe 1

315 1. * ZOF Murgenthal-Balzenwil SG 2848 1431 1417   185 184 179 179 178 176 176 174 188 185 185 180 178 176 170 155

312 2. ZUR Eien-Kleindöttingen SB 2799 1398 1401   187 182 178 175 170 170 168 168 184 183 180 175 173 171 168 167

314 3. N RHE Magden SG 2794 1364 1430   184 181 176 172 167 165 162 157 184 180 180 179 178 177 176 176

313 4. N LAU Eiken FSG 2768 1376 1392   184 177 175 174 172 170 169 155 182 178 178 176 175 174 167 162

318 5. LEN Tennwil FSG 2765 1368 1397   181 179 176 175 174 165 163 155 183 181 180 178 174 171 171 159

316 6. LEN Rupperswil FSV 2753 1386 1367   187 181 173 172 172 170 167 164 187 181 175 175 168 165 163 153

317 7. LEN Seon SG-3 2596 1391 1205   188 182 179 175 173 165 165 164 185 178 173 171 171 168 159

311 8. * AAR Aarau SG-2 2265 1242 1023   192 185 181 176 173 172 163 189 179 175 170 165 145

3. Liga Gruppe 2

324 1. ZOF Rothrist ASV 2862 1440 1422   195 194 189 180 177 173 171 161 195 192 186 183 172 168 167 159

325 2. BRU Villigen SG-2 2843 1416 1427   184 180 179 179 178 178 170 168 183 181 180 179 179 178 175 172

326 3. * RHE Zeiningen SV 2824 1400 1424   183 182 181 179 170 170 169 166 184 182 181 180 177 177 172 171

321 4. N MUR Bünzen SG 2819 1406 1413   186 182 182 182 174 174 163 163 194 182 180 177 176 172 170 162

323 5. LEN Hendschiken SG 2776 1382 1394   185 184 180 177 166 164 164 162 181 179 177 176 174 173 170 164

327 6. ZOF Zofingen SG-2 2729 1352 1377   180 179 175 173 169 168 160 148 185 174 174 172 172 172 169 159

322 7. N LAU Helvetia Oberzeihen SV 2693 1343 1350   187 180 175 169 165 160 159 148 178 176 172 168 167 166 165 158

##      
3. Liga Gruppe 3

331 1. * BRE Dottikon SG 2835 1426 1409   187 184 183 182 181 180 172 157 186 181 179 179 177 174 172 161

336 2. * RHE Rheinfelden SV 2834 1401 1433   185 180 178 176 173 172 170 167 191 183 181 179 179 178 172 170

332 3. ZOF Kölliken MSV 2833 1410 1423   189 182 181 180 178 173 171 156 188 185 184 178 174 174 173 167

333 4. LEN Lenzburg SG 2812 1409 1403   185 185 179 179 175 172 170 164 181 180 180 176 176 174 169 167

335 5. N LEN Othmarsingen SG 2774 1375 1399   185 184 182 179 178 170 167 130 184 182 179 178 171 171 168 166

337 6. N ZOF Rothrist FSG-2 2673 1350 1323   186 182 172 168 165 163 163 151 184 180 171 169 167 159 153 140

334 7. LAU Oeschgen SG-3 2625 1312 1313   173 172 171 168 163 162 153 150 171 170 168 162 161 161 160 160

##      
3. Liga Gruppe 4

341 1. * BRE Berikon FS 2849 1427 1422   190 187 180 180 176 173 172 169 189 183 182 181 176 174 170 167

347 2. N BAD Wettingen SSV 2842 1409 1433   188 185 181 181 177 174 165 158 187 187 186 182 179 179 167 166

344 3. BAD Mellingen SSV 2838 1428 1410   192 189 178 177 175 173 173 171 191 184 183 179 177 173 163 160

345 4. LAU Oeschgen SG-2 2806 1394 1412   183 179 177 177 175 174 169 160 194 185 181 176 174 173 166 163

343 5. ZOF Kölliken-Holziken SVS-2 2802 1393 1409   186 181 181 175 171 170 167 162 185 180 180 179 179 178 173 155

346 6. * BRE Rudolfstetten-Friedlisberg FSG-2 2772 1401 1371   183 180 180 174 174 173 171 166 186 181 175 168 168 167 163 163

342 7. LAU Frick FSV-3 2670 1319 1351   186 175 174 164 160 159 155 146 179 177 173 170 170 169 163 150

348 8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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